
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Sociale

Departamenti: Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Studime Evropiane

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: AS/21

Data e provimit: 20/09/2024

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Laureta (Nehat) Limani F

2 000002 Meka (Bashkim) Kadriu F

3 000003 Almedina (Agron) Fazliu F

4 000004 Anilë (Femi) Alija F

5 000007 Oda (Fehmi) Alija F

6 000008 Festim (Fadil) Bajrami M

7 000010 Avni (Kadri) Haziri M

8 000011 Olse (Adem) Sadriu F

9 000013 Vaxhide (Beqir) Gagica F

10 000014 Drenushë (Fekri) Ramadani F

11 000015 Erdonis (Nasuf) Sopi M

12 000016 Dilara (Skender) Mustafa F

13 000017 Çlirim (Ilaz) Rrudhani M

14 000018 Enduena (Izer) Misini M

15 000020 Valmir (Metush) Ramadani M

16 000021 Arlind (Xhylser) Hajrullahu M
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